BEH3ABELIK1 CEJ/IBCK1
CABET A3MYTATAY

PALLUSHHE

14 vrong 2023 T. 38-2

ar. BeHsaBeu, [13aTnaycu paéH,
MpoaseHcKaa Bobnacub

O6 M3MeHeHUN pelleHMs BeH30BeLKOro
cenbckoro  CoBeTa fgenyTtaToB  OT
30 pgekabpsa 2022 r. Ne 35-1

BEH3OBEL|KW CENbCKWNI
COBET AEMYTATOB

PELLUEHWE

ar. BeH3oBef, [JST/IOBCKNIA paiioH,
pogHeHcKas 06n1acTb

Ha ocHoBaHun ctatbn 122 BrogkeTHOro Kogekca Pecrny6nmku benapyco
BeH3oBeLKunl cenbckuii CoseT genyTtatos PELUI:

1 TlpunoxeHna 3-5 K pewweHUto BeH3oBeuykoro cenbckoro CoseTa
penytatoB oT 30 pekabpa 2022 r. Ne 35-1 «O 6omkete BeH30BeLKOro
cenbcoBeTa Ha 2023 rof» M3N0XUTb B HOBOW pefakunmn (npunarakorcs).

2. HacToswee peweHne ony6iMkoBaTh Ha opmymasibHOM UHTEPHET-CainTe
[ATnoscKor BOJIHUTE/NIbHOr0 KOMUTETA.

MNMpencepate

O.N.lWumko

roynn *Cnonum. va» 34 r 350 3. 3/8 2014 T. Ne 02330/0?50493 cn [T,03.2009



PACXOAbI

bro)keTa cenbcoBeTa No PYHKUNOHANLHOM
KnaccuukaymMm pacxogoB OGrmkeTa no

pasfenam, noapasaenam v Buaam

HanmeHoBaHUe

O6LerocyaapcTBeHHan 4eaTeNbHOCTb
focyfapCTBeHHbIe OpraHbl 06LLero
Ha3HayeHus

OpraHbl MECTHOTO yNnpaBieHns U
camoynpas/ieHNs

[pyras o6lierocysapcTseHHas
[leaTeNbHOCTb

Hble obLerocyfapcTBeHHbIe BONPOCHI
XUNNWHO-KOMMYHasbHbIe YCNYyrn u
XUNNLHOE CTPOUTENbCTBO
BnaroycTponcTBO HaceNeHHbIX MYHKTOB
BCEIO pacxofbl

[MpunoxeHue 3
peweHnto  BeH30BeLKOro

K

CeNIbCKOro
30.12.2022 Ne35-1

peaakumn peLleHns
BeH30BeLKOro cenbckoro
CoBeTa fenyTaTtoB

14.07.2023 Ne 38-2)

(B

Pasgen

01

01

01

01
01

06
06
00

Moapaspen

(]
o

o
s

01

10
10

00
03
00

§

00
00
04

00
03

00
00
00

CoBeTa pfenyTaToB

Cymma, pyb6nei

172 465,00
169 365,00
169 365,00

3 100,00
3 100,00

20 920,00
20 920,00
193 385,00



PACIPEOEJIEHUNE

[MpunoxeHue 4
peLleHunto

K

30.12.2022 Ne35-1

(B

BeH30BeLKOro
CoBeTa flenyTaToB
14.07.2023 Ne38-2)

BeH30BeLKOro
cenbckoro CoBeTa [AenyTaToB

pefakumm

OOMKETHbIX ~ Ha3Ha4YeHWn  nNo  pacnopsaauTensm
OIOPKETHbLIX CPeACTB B COOTBETCTBMU C BEAOMCTBEHHO
Knaccuukalmen pacxofoB 6rOKeTa CenbcoBeTa WU
(hPYHKLMOHa/IbHOWN Knaccugumkaymen pacxonos orogxera

Mo pasaenam, nojpasjenam 1 Buaam

HanmeHoBaHUe

BropKeT cenbcoBeTa

BeH30BeLKMIA CENbCKNIA MCMONMHUTENBHBIN
KOMUTET

O6LerocyjapCTBeHHas AesaTeIbHOCTb

COCynapCTBEHHbIE OpraHbl 06LLEro HasHauYeHMs
OpraHbl MECTHOIO YNpaB/eHNs
camoynpaB/eHus

[pyras o6LlerocyaapcTBeHHas AesTeNbHOCTb
MHble 06LLErocyAapcTBEHHbIE BOMPOCH
YKMNULLIHO-KOMMYHa/IbHbIE YCYTU 1

XXN/TMLLIHOE CTPOUTENbCTBO
BnaroycTpoiicTBO HaceNeHHbIX MyHKTOB

g 2

c&
axn 00
329 00
329 01
329 01
329 01
329 01
329 01
329 06
329 06

Moppasgen

00

00
00

01

01

10
10

00
03

Bua

00

00
00

00

04

00
03

00
00

peLeHns
CeNbCKOro

O6beM
(hMHaHCMpoBaHWMS,
py6nein

193 385,00

193 385,00
172 465,00

169 365,00

169 365,00

3 100,00
3 100,00

20 920,00
20 920,00



NMEPEYEHDb

MpunoXkeHue 5

K peweHuto  BeH3oBeLKOro
cenbckoro CoBeTa [JenyTaToB
30.12.2022 Ne35-1

(B pepaxkuum peLleHns
BeH30BeLKOr0 CeNbCKOro
CoBeTa fenyTaTtoB

14.07.2023 No38-2)

rocyflapCTBeHHbIX MNporpamm U MOAMNPOrpamm,
(pMHaHCMPOBaHME KOTOPbIX NpeaycMaTpuBaeTcs

3a CYeT CcpeacTs 6P0,D,)KET8. Ce/lbCoBETa

HanmeHoBaHMe nporpamMmm, nognporpaMmm

Pacxofbl Ha (YMHaAHCMPOBaHMe

O KETHBIX Mporpamm

CocypapcTBeHHas nporpamma
«KoM{gopTHOE XW/be 1 bnaronpusaTHas
cpefa» Ha 2021-2025 rogbl
Moanporpamma «bnaroycTponcTeo»
XXnNNnuHoO-KOMMYHanbHble YCNYTu 1
XWUNNLHOE CTPOMTENLCTBO

BeH30BeUKNIA CeNbCKNIA UCMONMTHUTE/bHbIN
KomMuTeT

Pasfen
naBa

[Mporpamma
Moanporpamma
O6bem
(hnHaHCMpOBaHMA,
pyb6nen

(]
o
o
o

00 000 20 920,00

17

o
o

00 000 20 920,00

17 02 00 000 20 920,00
17 02 06 000 20 920,00

17 02 06 329 20 920,00



