

ВЕНЗАВЕЦКІ СЕЛЬСКІ САВЕТ ДЭПУТАТАЎ

ВЕНЗОВЕЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАШЭННЕ

РЕШЕНИЕ

14 июля 2023 г.

38-2

аг. Вензавец, Дзятлаўскі раён, Гродзенская вобласць

ат. Вензовец, Дятловский район, Гродненская область

Об изменении решения Вензовецкого сельского Совета депутатов от 30 декабря 2022 г. № 35-1

На основании статьи 122 Бюджетного кодекса Республики Беларусь Вензовецкий сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Приложения 3–5 к решению Вензовецкого сельского Совета депутатов от 30 декабря 2022 г. № 35-1 «О бюджете Вензовецкого сельсовета на 2023 год» изложить в новой редакции (прилагаются).

2. Настоящее решение опубликовать на официальном интернет-сайте Дятловского районного исполнительного комитета.

14,5

Председатель

О.И.Шимко

Приложение 3 к решению Вензовецкого сельского Совета депутатов 30.12.2022 № 35-1 (в редакции решения Вензовецкого сельского Совета депутатов 14.07.2023 № 38-2)

РАСХОДЫ бюджета сельсовета по функциональной классификации расходов бюджета по разделам, подразделам и видам

Наименование	Раздел	Подраздел	Вид	Сумма, рублей
Общегосударственная деятельность	01	00	00	172 465,00
Государственные органы общего				
назначения	01	01	00	169 365,00
Органы местного управления и				
самоуправления	01	01	04	169 365,00
Другая общегосударственная				
деятельность	01	10	00	3 100,00
Иные общегосударственные вопросы	01	10	03	3 100,00
Жилищно-коммунальные услуги и				
жилищное строительство	06	00	00	20 920,00
Благоустройство населенных пунктов	06	03	00	20 920,00
ВСЕГО расходы	00	00	00	193 385,00

Приложение 4 к решению Вензовецкого сельского Совета депутатов 30.12.2022 № 35-1 (в редакции решения Вензовецкого совета депутатов 14.07.2023 № 38-2)

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

бюджетных назначений по распорядителям бюджетных средств в соответствии с ведомственной классификацией расходов бюджета сельсовета и функциональной классификацией расходов бюджета по разделам, подразделам и видам

Наименование	Глава	Раздел	Подраздел	Вид	Объем финансирования, рублей
Бюджет сельсовета	000	00	00	00	193 385,00
Вензовецкий сельский исполнительный комитет	329	00	00	00	193 385,00
Общегосударственная деятельность	329	01	00	00	172 465,00
Государственные органы общего назначения	329	01	01	00	169 365,00
Органы местного управления и самоуправления	329	01	01	04	169 365,00
Другая общегосударственная деятельность	329	01	10	00	3 100,00
Иные общегосударственные вопросы	329	01	10	03	3 100,00
Жилищно-коммунальные услуги и	220	0.6	00	00	20.020.00
жилищное строительство	329	06	00	00	20 920,00
Благоустройство населенных пунктов	329	06	03	00	20 920,00

Приложение 5 к решению Вензовецкого сельского Совета депутатов 30.12.2022 № 35-1 (в редакции решения Вензовецкого Совета депутатов 14.07.2023 № 38-2)

ПЕРЕЧЕНЬ государственных программ и подпрограмм, финансирование которых предусматривается за счет средств бюджета сельсовета

Наименование программ, подпрограмм	Программа	Подпрограмма	Раздел	Глава	Объем финансирования, рублей
Расходы на финансирование	00	00	00	000	20 920,00
бюджетных программ					
Государственная программа	17	00	00	000	20 920,00
«Комфортное жилье и благоприятная					
среда» на 2021-2025 годы					
Подпрограмма «Благоустройство»	17	02	00	000	20 920,00
Жилищно-коммунальные услуги и	17	02	06	000	20 920,00
жилищное строительство					
Вензовецкий сельский исполнительный	17	02	06	329	20 920,00
комитет					